КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И АНАЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПРИКАЗ

09.01.2014                                                                                                              № 3

Об утверждении перечня муниципальных

услуг, оказываемых  с 1 января 2014 года

МАУ «Редакция городской общественно-

политической газеты «Красное знамя»

и МБУ «ЕТРК» в качестве основных

видов деятельности

В соответствии с постановлением администрации города Ельца от 27.09.2010 № 936 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Ельца и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых  с 1 января 2014 года МАУ «Редакция городской общественно-политической газеты «Красное знамя» и МБУ «ЕТРК» в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

информационных технологий

и аналитики администрации

города Ельца                                                                                               А.В.Ишанов

        Приложение к приказу

        комитета информационных

        технологий и аналитики

        администрации города Ельца

        от 09.01.2014 № 3
Перечень муниципальных услуг, оказываемых  с 1 января 2014 года МАУ «Редакция городской общественно-политической газеты «Красное знамя» и МБУ «ЕТРК» в качестве основных видов деятельности
	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения объёма муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	Производство и выпуск газеты «Красное знамя» и приложений к ней в соответствии с тематикой, заявленной учредителем
	Жители города Ельца
	1) производство и выпуск газеты – не менее 250 номеров в год;

2) производство и выпуск приложения – по мере требования
	1) использование бумаги газетной ГОСТ 6445-74 марки А или О;

2) полиграфия цветность 1+1, 4+1; формат А3;

3) доставка газеты высоко квалифицированными и надежными водителями с автотранспортом;

4) наличие современного и качественного компьютерного оборудования и лицензионных программ для набора, макетирования, правки и верстки;

5) соответствие требованиям норм, установленных для эксплуатации компьютерного оборудования
	МАУ «Редакция городской общественно-политической газеты «Красное знамя»

	2
	Доведение до сведения населения города Ельца достоверной информации, в том числе официальной, посредством производства и распространения телепрограмм
	Жители города Ельца
	Выпуск в эфир программ – не менее 11 часов в неделю
	Соответствие качества, выпускаемых в эфир программ художественным и техническим требованиям, в соответствии с установленным ГОСТом
	МБУ «ЕТРК»

	3
	Доведение до сведения населения города Ельца достоверной информации, в том числе официальной, посредством производства и распространения радиопрограмм
	Жители города Ельца
	Выпуск в эфир программ – не менее 936 часов в год
	Соответствие качества, выпускаемых в эфир программ художественным и техническим требованиям, в соответствии с установленным ГОСТом
	МБУ «ЕТРК»